

Artikelomschrijving: kips hotdogs
Barcode: 8710581906913

Lijst met ingrediënten

varkensvlees 67%, waarvan mechanisch gescheiden varkensvlees 31%, water, varkenseiwit, aardappelzetmeel, zout, aardappeleiwit, specerijen, gehydroliseerd mais eiwit, stabilisatoren: E451, E452, dextrose, rookaroma, antioxidant: E316, specerijenextract, conserveermiddel: E250.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	905 kJ (218 kcal)
Eiwitten	10,5 g
Koolhydraten	3,5 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	18 g
Waarvan verzadigd	6,8 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	2,04 g

Artikelomschrijving: deli finest smeerl pastei rood

Barcode: 8719274455714

Lijst met ingrediënten

varkensvlees 35%, waarvan

mechanisch gesepareerd varkensvlees 24%, water, varkenslever

21%, maltodextrine, varkensvet, gemodificeerd maiszetmeel,

zout, aroma, specerijen, antioxidanten: E300, E316, gistextract,

suiker, smaakversterker: E621, specerij-extracten, kruidenextract,

conserveermiddel: E250

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	744 kJ (179 kcal)
Eiwitten	9 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	14,0 g
Waarvan verzadigd	5,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: frutesse rinse appelstroop

Barcode: 8710742271201

Lijst met ingrediënten

ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat.

Bijzonderheden

Er zijn 250g appels nodig om 100g Rinse Appelstroop te maken.

Allergenen

Geen

Exploitant

Frumarco B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1142 kJ / 269 kcal
Eiwitten	2 g
Koolhydraten	63 g
Waarvan suikers	56 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	5 g
Natrium	28 mg

Artikelomschrijving: nutella & go

Barcode: 80050100

Lijst met ingrediënten

Hazelnootpasta met cacao ingrediënten : suiker, palmolie, hazelnoten 13%, magere cacao 7,4%, magere melkpoeder 6,6%, weipoeder, emulgatoren: lecithinen [soja], vanilline Graanstaafjes ingrediënten: tarwemeel, palmolie, zout, gerstemoutextract, biergist,

Bijzonderheden

Allergenen

hazelnoten, melkpoeder, weipoeder, soja, tarwemeel, gerstemout extract

Exploitant

Ferrero

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1122 kJ / 268 kcal
Eiwitten	3,7 g
Koolhydraten	32,1 g
Waarvan suikers	22,7 g
Vetten	13,5 g
Waarvan verzadigd	4,9 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,336 g

Artikelomschrijving: pepermunt rood 150gr

Barcode: 8710559312609

Lijst met ingrediënten

Suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, natuurlijk munt aroma.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Fortuin

Land van herkomst

Netherlands

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1695kJ =398kcal
Eiwitten	=0.52g
Koolhydraten	=99g
Waarvan suikers	=99g
Vetten	=0g
Waarvan verzadigd	=0g
Voedingsvezels	
Natrium	=0g

Artikelomschrijving: soepstengels olio d'oliva rood

Barcode: 8000781008518

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Grissinificio Europa srl

Land van herkomst

Italy

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1674kJ =395kcal
Eiwitten	=12g
Koolhydraten	=78g
Waarvan suikers	=1.8g
Vetten	=3g
Waarvan verzadigd	=0.5g
Voedingsvezels	=4.1g
Natrium	=2g

Artikelomschrijving: krokant toast rood/beige

Barcode: 8710759009361

Lijst met ingrediënten

TARWEMEEL, plantaardige oliën (palm, zonnebloem), gist, suiker, zout, dextrose

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten). Kan sporen bevatten van ei, melk, soja, en sesam.

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1731 kJ / 410 kcal
Eiwitten	11,1
Koolhydraten	74,1
Waarvan suikers	5,7
Vetten	7,2
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	2
Natrium	0,64

Artikelomschrijving: cheese bites rood

Barcode: 8710759008081

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 5% olijfolie, 4% KAASPOEDER (KAAS, WEIPOEDER, zout), kaasaroma (bevat MELK), zeezout, TARWEMOUT, gist

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten)en melk. Kan sporen bevatten

van sesam en soja

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1709 kJ / 405 kcal
Eiwitten	14,2
Koolhydraten	65,1
Waarvan suikers	2,4
Vetten	8,9
Waarvan verzadigd	2,8
Voedingsvezels	3,9
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: bolletje schuddebuikjes spec

Barcode: 8710482532112

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (palm, raap), plantaardige vezels, speculaaskruiden (bevat kaneel), glucose-fructosestroop, gebrande suiker, rijsmiddelen (E500, E450), zout, bourbonvanille. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, pinda's, soja en melk.

Bijzonderheden

Na openen donker, droog en afgesloten bewaren.

Allergenen

Exploitant

Bolletje

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1946kJ/464kcal per 100g
Eiwitten	5,0g per 100g
Koolhydraten	65g per 100g
Waarvan suikers	27g per 100g
Vetten	19g per 100g
Waarvan verzadigd	8,9g per 100g
Voedingsvezels	7,0g per 100g
Natrium	0,94g per 100g

Artikelomschrijving: bolletje zoute pepsels

Barcode: 8710482003216

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBLOEM, zout, emulgator (SOJALECITHINE), TARWEMOUTMEEL, zuurteregelaar (E524), ui extract.

Gemaakt in een bakkerij waar ook andere gluten, pinda's en melk worden verwerkt.

Bijzonderheden

Na openen donker, droog en afgesloten bewaren.

Allergenen

Exploitant

Bolletje

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1650KJ/390kcal per 100g
Eiwitten	9,5g per 100g
Koolhydraten	80g per 100g
Waarvan suikers	1,5g per 100g
Vetten	2,8g per 100g
Waarvan verzadigd	0,6g per 100g
Voedingsvezels	3,5g per 100g
Natrium	5,12g per 100g

Artikelomschrijving: bolletje knackebrod volkoren

Barcode: 8710482532150

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEMEEL (waarvan 54% volkoren), plantaardige oliën (palm, raap), gist, plantaardige vezels, volkoren ROGGEMEEL (4%), zout, GERSTEMOUTEXTRACT, ROGGEMOUTMEEL, paneermeel (bevat TARWE, ROGGE, GERST en SESAMZAAD). Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, eieren, soja en melk.

Bijzonderheden

Na openen donker, droog en afgesloten bewaren.

Allergenen

Exploitant

Bolletje

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1647kJ/391kcal per 100g
Eiwitten	13g per 100g
Koolhydraten	63g per 100g
Waarvan suikers	2,1g per 100g
Vetten	7,3g per 100g
Waarvan verzadigd	3,1g per 100g
Voedingsvezels	10g per 100g
Natrium	1,1g per 100g

Artikelomschrijving: twix single 50gram

Barcode: 5000159459228

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, TARWEMEEL (17%), palmvet, cacaoboter, magere MELKPOEDER, cacaoassa, LACTOSE, botervet (van MELK), weipoeder (van MELK), magere cacao, zout, emulgator (SOJAECITHINE), zetmeel, rijsmiddel (E500), natuurlijk vanille-extract. (Kan bevatten: HAZELNOOT, AMANDEL, GERST, HAVER)

Bijzonderheden

Allergenen

Kan bevatten Hazelnoot, Amandel, Gerst en Haver

Exploitant

Mars Nederland B.V., Postbus 81, 5460 AB Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2074kj/495kcal
Eiwitten	4,5g
Koolhydraten	64,6g
Waarvan suikers	48,8g
Vetten	24g
Waarvan verzadigd	13,9g
Voedingsvezels	
Natrium	0,44g

Artikelomschrijving: celebrations sweet 98gr

Barcode: 5000159500739

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosesiroop, cacaoboter, magere MELKPOEDER, cacaomassa, botervet (van MELK), LACTOSE, TARWEMEEL, palmvet, PINDA'S, kokos, weipoeder (van MELK), palmpitolie, volle MELKPOEDER, zonnebloemolie, emulgatoren, (SOJALECITHINE, E471), GERSTEMOUTEXTRACT, magere cacao, zout, bevochtigingsmiddel (glycerol), KIPPENEI-EIWITPOEDER, natuurlijk vanille extract, rijsmiddelen (E341, E500, E501), TARWEGLUTEN, MELKEIWIT

Bijzonderheden

Allergenen

Kan bevatten Hazelnoot, Amandel en Haver

Exploitant

Mars Nederland B.V., Postbus 81, 5460 AB Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2088kj/499kcal
Eiwitten	5,7g
Koolhydraten	61,6g
Waarvan suikers	54,2g
Vetten	25,1g
Waarvan verzadigd	15,3g
Voedingsvezels	
Natrium	0,37g

Artikelomschrijving: verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412000025

Lijst met ingrediënten

Tarwebleek, suiker, gister, glucosetroop, plantaardige oliën (palm, raapzaad), ei, emulgatoren (E433, E470a, sojalecithine), zout roggebloem.

Bijzonderheden

Allergenen

Kan sporen bevatten van melk, pinda en sesamzaad

Exploitant

Koninklijke Verkade B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	155 KJ / 35 kcal
Eiwitten	1,3g
Koolhydraten	6,9g
Waarvan suikers	1,1g
Vetten	0,4g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: tablet karamel/zeezout

Barcode: 8710412037045

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, karamelstukjes 12% (suiker, glucose-stroop, boter (melk), room (melk), zeezout). Cacaomassa, emulgator (sojalecithine). Zeezout 0,3%. Cacaobestanddelen: ten minste 31% in de melkchocolade.

Bijzonderheden

Allergenen

Kan sporen bevatten van gluten en noten.

Exploitant

Koninklijke Verkade B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2179 kJ (521 kcal)
Eiwitten	4.9 g
Koolhydraten	61.5 g
Waarvan suikers	60.6 g
Vetten	27.8 g
Waarvan verzadigd	16.5 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.79 g

Artikelomschrijving: sultana knappers kaneel

Barcode: 8710412970915

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, suiker, plantaardige olie (zonnebloem), maltodextrine, kaneel 1,4%, WEIpoeder, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, dinatriumdifosfaat), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, dextrose, natuurlijk aroma. Kan sporen bevatten van noten, sesamzaad, ei en soja.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat: tarwe, melk, glutenbevattende granen. Kan bevatten: eieren, noten, soja, sesamzaad.

Exploitant

Koninklijke Verkade B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1923 kJ (457 kcal)
Eiwitten	6,5 g
Koolhydraten	75,2 g
Waarvan suikers	24,7 g
Vetten	14,1 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	0,8 g

Artikelomschrijving: klene zakgeld (gemengde drop)

Barcode: 8723400768975

Lijst met ingrediënten

Suiker
gemodificeerd zetmeel
glucosestroop
gelatine (bevat SULFIET)
water
zoethoutwortelextract
rietsuikermelasse
salmiakzout
TARWEBLOEM
zetmeel
geleermiddel (arabische gom)
kokosolie
kleurstof (plantaardige koolstof)
natuurlijke aroma's
glansmiddel (bijenwas)

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe - Bevat

Zwavel dioxide/Sulfieten - Bevat

Exploitant

Perfetti Van Melle Benelux B.V.

P.O. Box 3000

4800 DA Breda

Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1432 kJ / 337 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	46 g
Vetten	0,5 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	0,4 g
Natrium	0,14 g

Artikelomschrijving: kerstkoek rood

Barcode: 8718226750075

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, 4% kandijnsuiker, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450 & E500, palmolie, aardappelzetmeel, conserveermiddel: E200, emulgator: E466, TARWEZETMEEL.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten, mais en melk bevatten

Allergenen

Gluten

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1277 kJ / 305 kcal
Eiwitten	3,0g
Koolhydraten	69,2g
Waarvan suikers	39,4g
Vetten	0,8g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	2,7g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten

maïs, palmolie, zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomaat, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprika, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder, cayennepeper, GERST, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika extract, bietenrood), rookaroma, kruiden en specerijen], zout

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk

Exploitant

Pepsico Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	534 kcal per 100 gram
Eiwitten	6.2 gr
Koolhydraten	55 gr
Waarvan suikers	4.5 gr
Vetten	31 gr
Waarvan verzadigd	14 gr
Voedingsvezels	4.7 gr
Natrium	1.5 gr

Artikelomschrijving: saj crispy bbq paprika

Barcode: 8710398160454

Lijst met ingrediënten

rijst (46%), maïs (35%) (waarvan de kiem verwijderd is), hartige smaak [suiker, weipoeder (van MELK), aroma's, uien- en tomatenpoeder, smaakversterkers (mononatriumglutamaat, dinatriumguanylaat), kruiden & specerijen, kleurstof (paprika-extract), voedingszuur (citroenzuur), rookaroma's], zonnebloemolie, zout

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Pepsico Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	415 kcal per 100 gram
Eiwitten	7.5 gr
Koolhydraten	79 gr
Waarvan suikers	3.5 gr
Vetten	7.5 gr
Waarvan verzadigd	0.9 gr
Voedingsvezels	2.6 gr
Natrium	1.8 gr

Artikelomschrijving: pinda's gezouten single 60gr

Barcode: 8710414847963

Lijst met ingrediënten

PINDA'S, zonnebloemolie, zout

Bijzonderheden

Allergenen

pinda's. Sporen: noten

Exploitant

Pepsico Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	613 kcal per 100 gram
Eiwitten	26 gr
Koolhydraten	11 gram
Waarvan suikers	6.9 gram
Vetten	52 gram
Waarvan verzadigd	7.7 gram
Voedingsvezels	6.8 gram
Natrium	0.73 gram

Artikelomschrijving: zaanse mayonaise

Barcode: 8710716010010

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: raapzaadolie (80%), natuurazijn, scharreleigeel (6 %), water, suiker, zout, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, suiker), conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma's (bevat soja-eiwit en selderij), kleurstof (beta-caroteen), antioxidant (E385). E=door de EU goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden

Allergenen

Mosterd, ei, selderij, soja-eiwit

Exploitant

Van Wijngaarden B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	740 kcal per 100gram
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	1,3 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	80 gram
Waarvan verzadigd	6,8 gram
Voedingsvezels	0
Natrium	0,6

Artikelomschrijving: mix voor dipsausjes festival

Barcode: 8717400023424

Lijst met ingrediënten

dextrose (van TARWE), paprika, ui, wortel, prei, aroma (bevat SELDERIJ, MELK, LACTOSE), zout, uienpoeder, knoflookpoeder, spinaziepoeder, raapzaadolie, smaakversterkers (natriumguanylaat, natriuminosinaat).

Bijzonderheden

Gemaakt in een bedrijf waar ook ei, soja, gerst en mosterd worden verwerkt

Allergenen

gluten, melk, selderij. Sporen: ei, soja, mosterd

Exploitant

Pepsico Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	336 kcal per 100 gram
Eiwitten	9.5 gram
Koolhydraten	65 gr
Waarvan suikers	49 gr
Vetten	1.7 gr
Waarvan verzadigd	0.3 gr
Voedingsvezels	12 gr
Natrium	6.9 gr

Artikelomschrijving: zaanse tomaten ketchup

Barcode: 8710716001162

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tomaten, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, tarwezetmeel, voedingszuren (melkzuur, azijn, citroenzuur), aroma's (bevat selderij), conserveermiddel (kaliumsorbaat), vitamine C, specerijen extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten (tarwezetmeel), selderij

Exploitant

Van Wijngaarden B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	105 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,3 gram
Koolhydraten	23,1 gram
Waarvan suikers	16,2 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0
Natrium	1,63

Artikelomschrijving: van delft chocobiscuit puur

Barcode: 8711513330509

Lijst met ingrediënten

63% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, plantaardige vetten (palm, shea, sal, mango), melkvet, emulgator (sojalecithine), natuurlijk aroma), 37% biscuit (tarwebloem, suiker, 11% roomboter, glucosestroop, rijsmiddelen (ammoniumwaterstofcarbonaat, natriumwaterstofcarbonaat), zout, volle melkpoeder. Kan sporen van ei, noten, pinda's en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten (tarwe), melk, soja. Kan sporen van ei, noten, pinda's en sesam bevatten.

Exploitant

Van Delft Biscuits

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2096kJ/501kcal
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	61,5
Waarvan suikers	40,1
Vetten	24,9
Waarvan verzadigd	15,5
Voedingsvezels	4,6
Natrium	0,19